PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

        ESTADO DO PARANÁ

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 – Praça dos Três Poderes – 84900-000 – IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br – CNPJ Nº 77.008.068/0001-41

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024 PAD N°

126/2024

O Município de Ibaiti, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, vem retificar o Edital de Pregão

Eletrônico, nos seguintes termos:

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de controlador de acesso 24 horas por dia na

fundação hospitalar de saúde municipal de Ibaiti, conforme disposto na planilha de formação de preço e no

termo de referência.

Subitem 1:

Onde se lê:

Lote: 1 - Lote 001
Item Código do

serviço

Nome do produto/serviço Quant Unid Preço

máximo

Preço máximo

total

1 36413 SERVIÇO DE CONTROLADOR DE

ACESSO 24 HORAS POR DIA, PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO

HOSPITAL MUNICIPAL DE CAMPANHA

COVID-19,  (EM DOIS TURNOS: 1º TURNO

DIURNO: DAS 7 ÀS 19 HORAS; 2º TURNO

NOTURNO:  DAS 19 ÀS 7 HORAS) TODOS

OS DIAS DO MÊS (INCLUSIVE SÁBADOS,

DOMINGOS E FERIADOS) (DEVIDO AO

REGIME DE 24 HORAS NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS SERÃO NECESSÁRIOS 5

(CINCO) PROFISSIONAIS).

12,00 MÊS 15.089,13 181.069,56

TOTAL 181.069,56

Leia-se:

Lote: 1 - Lote 001
Item Código do

serviço

Nome do produto/serviço Quant Unid Preço

máximo

Preço máximo

total

1 36413 SERVIÇO DE CONTROLADOR DE

ACESSO 24 HORAS POR DIA, PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO

HOSPITAL MUNICIPAL DE CAMPANHA

COVID-19,  (EM DOIS TURNOS: 1º TURNO

DIURNO: DAS 7 ÀS 19 HORAS; 2º TURNO

NOTURNO:  DAS 19 ÀS 7 HORAS) TODOS

OS DIAS DO MÊS (INCLUSIVE SÁBADOS,

DOMINGOS E FERIADOS) (DEVIDO AO

REGIME DE 24 HORAS NA PRESTAÇÃO

12,00 MÊS 20.156,40 241.876,80

http://www.ibaiti.pr.gov.br/

       PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

        ESTADO DO PARANÁ

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 – Praça dos Três Poderes – 84900-000 – IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br – CNPJ Nº 77.008.068/0001-41

DE SERVIÇOS SERÃO NECESSÁRIOS 5

(CINCO) PROFISSIONAIS).
TOTAL 241.876,80

ONDE SE LÊ:

3.2. - Da formação dos preços:

A Planilha de Formação de Preços foi realizada usando como parâmetro o salário mínimo estipulado em

Convenção Coletiva de Trabalho 2023/2024 (anexo a este), Número de Registro no MTE PR000972/2023, Data

de Registro no MTE 22/05/2023, Número da Solicitação: MR023169/2023, Número do Processo

13068.103587/2023-70, Data do Protocolo 19/05/2023.

LEIA-SE:

3.2. - Da formação dos preços:

Convenção Coletiva de Trabalho 2024/2026 (anexo a este), Número de Registro no MTE PR000232/2024, Data

de Registro no MTE 24/01/2024, Número da Solicitação: MR002298/2024, Número do Processo

13068.200516/2024-03, Data do Protocolo 24/01/2024.

Fica mantida a data de abertura do certame para o dia 09 de Outubro de 2024, às 9 horas no site

www.bll.org.br.

Ficam mantidas as demais cláusulas do instrumento editalício.

Ibaiti, 27 de Setembro de 2024.

SIDINEI BRAZ GOULART

Agente de Contratação

http://www.ibaiti.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/

		2024-09-27T08:45:36-0300